

معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان اعلام کرد:

انتقاد تفاهم نامه واگذاری قیر رایگان با شهرداری کهنوج



سمیه خدیژی معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از انعقاد تفاهم نامه واگذاری قیر رایگان به شهرداری کهنوج خبر داد و گفت این قیر جهت آسفالت معابر در محدوده محلات هدف بازآفرینی شهری استفاده خواهد شد. بهمن

توکل در حاشیه جلسه ای که با حضور مدیر کل راه و شهرسازی و شهردار کهنوج برگزار شد، اعلام کرد: در راستای تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۰ و همکاری با شهرداری کهنوج با انعقاد تفاهم نامه ای سهمیه قیر رایگان جهت مصرف در معابر فاقد آسفالت در محدوده محلات هدف بازآفرینی شهری به شهرداری کهنوج واگذار خواهد شد. او اشاره کرد: با پیگیری مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان این اداره کل به نمایندگی از شرکت بازآفرینی شهری ایران با شهرداری کهنوج این تفاهم نامه امضا کرده و شهرداری کهنوج موظف است ظرف مدت ۶ ماه نسبت به مفاد تفاهم نامه اقدام کند.

همکاری شبانه روزی سازمان مدیریت آرماستان های شهرداری

با ستاد برگزاری مراسم سالگرد شهادت سردار دل ها

مدیرعامل سازمان مدیریت آرماستان های شهرداری کرمان گفت: نیروهای اجراییات سازمان مدیریت آرماستان های شهرداری کرمان در ایام دومین سالگرد شهادت سردار دل ها، به صورت سه شیفت با ستاد برگزاری مراسم سالگرد همکاری داشتند. روح الله خواجویی، با اشاره به همکاری جهت

نصب بنرهای دومین سالگرد شهادت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، افزود: همکاری، کنترل و نظارت بر برپایی ماکتبا و همکاری با شهرداری های مناطق، سازمان ها و واحدهای شهرداری جهت برگزاری مراسم، از دیگر اقدامات سازمان مدیریت آرماستان های شهرداری کرمان بوده است. مدیرعامل

چند ترفند ساده برای تقویت سیستم ایمنی بدن در زمستان



پیشگیری از کمبود ویتامین ها
صرف روزانه میوهها و سبزیجات یکی از بهترین راهکارها برای تأمین ویتامین ها و اصلاح است

نوشیدن آب فراوان
زمانی که آب به اندازه کافی نوشیده شود، مخاط بدن قادر به دفع ویروسها و باکتری عوارض بیماریهاست

انتخاب خوراکی های مفیدی
ویتامین C در پرتقال، کیوی و زردتد و ویتامین E در روغن زیتون و مغزها و روغن ماهی موجود است

توجه به سلامت فلزات
کوتاه کردن خوردن نمک، سرشار از پروتئین، مانند ماست به تقویت عملکرد باکتریهای مفید روده کمک میکند



از بین اطلاع نیز زیاده یا همسر روز، اهمیت زیادی دارد و مصرف گوشت گوساله، ماهی و میگو به تأمین آن کمک می کند.

فراخوان

فراخوان بورسیه جایزه نویسندگی Alpine ۲۰۲۲ منتشر شد.
مهلت: ۱۲ فروردین ۱۴۰۱
این رقابت توسط پروژه عام المنفعه Alpine Fellowship با هدف توسعه فرهنگ و هنر برگزار می شود. در صورت نیاز و تمایلی می توانید از خدمات ویژه «دیار تیمان های تخصصی فستیوال» برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و... استفاده کنید.
https://instagram.com/festivart.service
لینک ها و ناوداده ها: وبسایت بورسیه جایزه نویسندگی Alpine ۲۰۲۲



کتاب

آخرین آثار دنیا نویسنده: بهمن خدیژی
ترجمه: میروان جلیلهای
انتشارات: تالشا
رمان آخرین آثار دنیا با عنوان اصلی «دو همدین همناری دنیا» اثر نویسنده کرد، بهمن خدیژی است که برای اولین بار در سال ۱۹۹۶ در کشور سوئد چاپ شد. بهمن خدیژی که پرکارترین و پربترین نویسنده کرد لقب گرفته است در سال ۱۹۶۱ در سلیمانیه کردستان عراق به دنیا آمد.
بهمن خدیژی در مصاحبه ای در مورد آخرین آثار دنیا گفته است: اگر میمیرم و به من اجازه دهند که تنها یک کتاب با خودم به آن دنیا ببرم، از میان تمام کتابهایی که نوشته ام، آخرین آثار دنیا را با خودم می برم.
در این رمان که به سبک رئالیسم جادویی نوشته شده است در ابتدای کتاب با دو داستان به ظاهر متفاوت روبه رو هستیم.



عکس نوشت

قلعه قمشلو، گنجینه رو به ویرانی



قلعه تاریخی قمشلو، مربوط به دوره قاجار به و از مهم ترین آثار تاریخی نجف آباد در استان اصفهان است. این قلعه در مرکز پارک ملی و حیات وحش قمشلو قرار گرفته است. این منطقه گردشگری و تاریخی در سال های اخیر به عنوان منطقه نمونه گردشگری شناخته شده است. این بناهای تاریخی در سایه کشمکش های محیط زیست و میراث فرهنگی موجب تخریب و فروریانی آن شده است. قلعه تاریخی قمشلو در اسفند ۱۳۸۰ با شماره ۵۴۳۷ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شد.

عکس: باشگاه خبرنگاران

در شهرداری بم خلاقیت، نوآوری و مدیریت برتر حاکم می شود



در اندیشه و عمل و پیشرفت وسیع تکنولوژی و تجهیزات در همه موضوعات، حاصل خلاقیت و نوآوری است نه تکرار، در جازدن و قانع شدن به وضع موجود
ریاضی تاکید کرد: اندیشه های خلاق و نوآور باعث پیشرفت، توسعه و آبادانی بهتر و بیشتر شهرها شده اند و از آنجایی که ما ادعا داریم بم تاریخی و گردشگری یک شهر جهانی است این موضوع می تواند در اقدامات عمرانی، فرهنگی، سیمیا و منظر شهری فضای سبز و امکانات رفاهی و سرگرمی تأثیر گذاری عمیقی داشته باشد و در این راستا منجر به نشاط و شادابی بین شهروندان محترم شود. شهردار بم عنوان کرد: لذا در این راستا مدیران شهرداری خواستارم که خلاقیت و نوآوری و ابتکار عمل را در کارهای خود در نظر داشته باشند زیر امر ماندگاری مدیریتشان بر همین اساس استوار خواهد بود و استفاده از خلاقیت دیگران و پیدا کردن ذهن های خلاق در بین همکاران و نیروهای واحد خود را نیز مورد توجه قرار دهند.
او توضیح داد: از جمله خواسته های بنده در دوران مدیریت جدید از مدیران شهرداری این بوده که در بنده شیوه های سنتی و معمول نباشند بلکه

امورات به خصوص مدیریت شهری به حرکت، بویایی، بقا و حیات زندگی بشر کمک موثری می نماید.
شهردار بم ادامه داد: در دنیای سازمانی امروز مدیران و کارکنان خلاق ضلع های مثلث خلاقیت هستند که جایگاه این موضوع به ویژه در شهرداریها به حدی است که می توان گفت مجموعه دستاوردهای عمرانی، فرهنگی، اجتماعی اقتصادی و ممانند آن

سها خدیجی شهردار بم بیان کرد: برای توسعه و پیشرفت اقدامات عمرانی و فرهنگی بم جهانی باید خلاقیت نوآوری و مدیریت برتر در شهرداری بم حاکم گردد.
علیرضای ریاضی به خبرنگار کاغذوطن گفت: خلاقیت نوآوری و مدیریت برتر یکی از ویژگی های مهمی است که با استعدادهای می تواند بسیاری از زیبایی ها و دستاوردها را خلق نماید.
به گفته او خلاقیت و نوآوری در همه

زستمند

مشخصات: قافچ چین پهلویی و آثار اندامهای حرکتی عقبی در اطراف مخرج: سوراخ گوش مشخص: ۲۶ تا ۳۰ ردف بولک اطراف ناحیه میانی بدن؛ سبر میانی بینی در تماس با سبر پیشانی.
رنگ آمیزی: سطح پشتی شوهه ای تا خاکستری، نقره ای، مسی، آجری؛ پهلوها اغلب تیره یا با رنگها و خالهای تیره سطح شکمی به رنگهای نخودی، خاکستری، خرمایی یا سیاه؛ مادها دارای نوار تیره میانی پشتی و نرها اغلب یکدست و گاهی با ردیفهای نامنظمی از نقاط آبی تا ناخالص به رنگهای خرمایی و روشن، مسی، طلایی یا نقره ای با نوار میانی پشتی قهوه ای تیره تا سیاه زستگاه نواحی مرطوب دارای پوشش گیاهی انبوه و متراکم نظیر جنگلهای باغها و غلظت های بلند که سایه گیاهان فضای تاریکی را بوجود می آورد.
عادات و رفتار: هنگام صبح و عصر یا پس از باران به فعالیت می پردازند. حرکت آهسته دارند ولی با احساس خطر سریع حرکت می کنند؛ اغلب اوقات در حفره های زمینی، زیر سنگها، کنده درختان و یا بر گلهای سبر می برند؛ از نرمتان، کرمهای خاکی، لارو حشرات، عنکبوتها، خرچکها، و حشرات با بدن نرم تغذیه می کنند، آب زیادی می نوشند؛ فصل زمستان خوابی معمولاً از آبان یا آذر تا فروردین ماه است، جستجوی اغلب در اردیبهشت و خرداد صورت می گیرد؛ این مارمولک پچه زاست؛ فصل زایمان از مرداد تا آبان، بطور معمول ۶ تا ۱۲ (گاهی تا ۲۶) نوزاد زنده که درون کیسه ای غشایی هستند متولد می شوند که بلافاصله این کیسه را پاره کرده و بیرون می آیند؛ جوانها اکثراً حدود ۳ سالگی بالغ می شوند. عمر آنها تا ۲۰ سال و در اسارت تا ۵۴ سال نیز گزارش شده است.
پراکندگی جهانی: اروپا تا جنوب غربی آسیا، به سمت جنوب تا شمال غربی آفریقا؛ نازده: نوک پوزه تا مخرج ۲۹۰ میلیمتر دم ۲۷۰ میلیمتر



ملاحظات: توضیحات ارائه شده مربوط به زیر گونه A.f.colchicus می باشد. در یک نمونه نر از ۲۶ کیلومتری جنوب امل، سبر پیشانی و بین بینی توسط ۲ سبر جلو پیشانی عرضی از هم جدا شده اند (یکی از خصوصیات زیر گونه A.f.fragilis)، در این نمونه ۲۶ ردف فلس و در نمونه ماده از نزدیکی گرگان، ۳۰ ردف فلس اطراف ناحیه میانی بدن شمارش شده است محل نمونه تیپیک این گونه از سوئد می باشد. در ایران تاکنون زیر گونه A.f.colchicus گزارش شده است. (گروه کویرها و بیابان ایران)

گزارش کاغذوطن از موانع پیش روی صدور مجوز مشاغل خانگی در بخش محصولات خوراکی:

مشاغل خانگی در پیچ و خم گرفتن مجوز

کوثر نمک شناس اوزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دی ماه جاری، برای رفع موانع صدور مجوز مشاغل خانگی تاکید کرده بود که مجوز مشاغل خانگی باید ظرف مدت ۳ روز صادر شود اما در برخی حوزه ها مثل مواد غذایی، سازمان غذا و دارو و جهاد کشاورزی قوانینی دارند که بر سه صدور مجوز مشاغل خانگی را طولانی می کند. یکی از پر طرفدار ترین مشاغل خانگی راه اندازی کسب و کارهای حوزه محصولات غذایی است. از آنجا که غالب متقاضیان مشاغل خانگی بانوان هستند و یکی از مشاغل پر طرفدار در بین بانوان، راه اندازی کسب و کار در حوزه محصولات غذایی است، دریافت مجوز برای این نوع مشاغل از تقاضای بالایی نسبت به سایر رشته های مشاغل خانگی برخوردار است.
اما یکی از مشکلات و موانع پیش روی متقاضیان راه اندازی کسب و کارهای خانگی در حوزه محصولات خانگی، سخت گیری وزارت بهداشت و به طور خاص سازمان غذا و دارو در صدور مجوز است. حجت الله عبدالملکی، در جلسه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، اظهار کرد: دستگاه های متولی صدور مجوزهای خانگی مکلفند طی سه روز بررسی های لازم را جهت صدور مجوز انجام دهند، در غیر این صورت مجوز به طور خود کار و الکترونیکی صادر می شود.

مشکل همچنان پابرجاست

در همین زمینه منصور قنبری، معاونت غذا، سازمان غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کرمان درباره آخرین رفع موانع موجود برای صدور مجوز فعالیت کسب و کارهای خانگی در حوزه محصولات غذایی و آشامیدنی، به کرمان نو گفت: بر اساس راهنمای صدور مجوزها و دستورالعمل های مشاغل خانگی که در دی ماه ۹۹ با هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نوشته شده است و در سایت معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کشور موجود است، هر کسی که مدارک مورد نیاز برای صدور مجوز را به معاونت غذا و دارو ارائه دهد، ظرف مدت چند روز مجوزش صادر می شود. قنبری ادامه داد: جلسات کمیته صدور مجوز هر هفته به صورت منظم برگزار می شود و هر پرونده ای در صورت کامل بودن مدارک، بیش از چند روز در سازمان غذا و دارو معطل نخواهد بود. روند اقدام برای صدور مجوز در حوزه مشاغل خانگی که مربوط به مواد غذایی است، ابتدا از اداره کار آغاز می شود و با معرفی اداره کار به جهاد کشاورزی می رود، پس از بازدید کارشناس جهاد کشاورزی و تأیید آن، سازمان غذا و دارو نیز شرایط تولید یا بسته بندی بهداشتی محصول را تأیید کند. در صورت تأیید سازمان غذا و دارو، مجوز از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی صادر خواهد شد. راهنمای دستورالعمل صدور مجوز مشاغل خانگی در حوزه مواد خوراکی، کمی قوانین پیچیده ای دارد، برای مثال آشپزخانه باید محدود به آشپزخانه خانگی ساده باشد و اضافه کردن امکانات صنعتی به کارگاه های تولید و بسته مواد غذایی مجاز نیست. همچنین متقاضی صدور مجوز باید یک مسئول فنی به سازمان غذا و دارو معرفی کند تا به صورت سرزده، نمونه مواد تولیدی در آزمایشگاه مورد تأیید سازمان غذا و دارو را آزمایش کند و نتیجه را به سازمان غذا و دارو بدهد یا اینکه افراد خانواده باید کارت سلامت داشته باشند، محصول تولید شده همان روز باید عرضه شود و اجازه انبار آن وجود ندارد و هر کارگاه خانگی باید فقط در شهر خودش محصول را عرضه کند.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی با تاکید بر اینکه سخت گیری سازمان غذا و دارو برای فعالیت مشاغل خانگی در رشته های مرتبط به محصولات غذایی و آشامیدنی طی چهار سال گذشته یکی از مشکلات متقاضیان است، گفت: با تصویب این دستورالعمل، مشاغل خانگی محدود به خانه و آشپزخانه می شود و کار باید فقط توسط افراد خانواده انجام شود. محصول تولیدی باید همان روز در همان محل یا همان شهر یا نزدیکترین شهر به آن روستا فروخته شود و حق انبار ندارد که کار را برای واحدهای تولیدی که بزرگتر هستند و تولید بیشتری دارند سخت خواهد کرد.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام گروه اقتصادی تاردود

موقعیت شغلی: حسابدار
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
دارای سابقه کار
شرایط احراز
مسلط به نرم افزارهای حسابداری
آشنا با سیستم حسابداری پیمانکاری
فارغ التحصیل رشته کارشناس ارشد و کارشناسی حسابداری

اطلاعات تماس
تلفن: ۰۳۴۳۲۱۲۶۷۴۹
واتساپ: ۰۹۳۳۰۳۵۲۲۴۶
ایمیل: info@taradod.ir

استخدام شرکت شکوفای صنعت پویا

موقعیت شغلی: کارشناس کنترل مدارک و مستندات (DCC)
شرایط احراز
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
رشته صنایع
آشنا به امور اداری
آقایان دارای کارت پایان خدمت
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را با ذکر نام محل کار شهرستان سیرجان به ایمیل زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس موبایل ۰۹۹۶۵۳۰۹۶۰۵۰
ایمیل info@pouyan-group.com

استخدام شود

موقعیت شغلی: کارشناس فروش (شیر آلات)
شرایط احراز
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
حدداقل دو سال سابقه کار مرتبط
آشنایی با بازار فروش و فنون مذاکره
آشنایی با word, excel و outlook
مدرک تحصیلی ترجیحاً کارشناسی بازرگانی
روابط عمومی قوی
توانایی انجام ماموریت درون شهری و بیرون شهری

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه های-استخدام ارسال نمایند.